לפיכך, אני מורה בשלב זה כי כתב האישום כנגד הנאשמת חברת בסט קאר שרותי רכב בע"מ - מבוטל.

המאשימה רשאית כמובן, במסגרת הערכתה את תחולת תקופת התיישנות הקבועה בחוק, להגיש אם תמצא לנכון, כתב אישום מחדש כנגד המחזיקה ברכב, בהתאם לפרטים שנמסרו לה.

מזכירות תודיע החלטתי בדחיפות לצדדים.

הדיון הקבוע בפני היום בצהריים - מבוטל.

ניתנה היום, כ"ו אדר תשפ"ה, 26 מרץ 2025, בהעדר הצדדים.